<sup>30</sup> Lesung „6“ unsicher, da verwischt.

	Item pixidariis pro clenodio		d.	50
Jun. 23.	Item in vigilia Joannis baptiste Cristanno funipario pro blumbo[!] adverteo ex Riulo Dominarum	fl.	10	
	Item eodem die Blasio Waaß intuitu honoris		d.	10
	Item Petro Kus ad Bethlem pro expensis		d.	17
	Item domino Laurencio ac Thomia[!] pro expensis ad Balaßfalwa et Ws et ad Bauaraicam		d.	16
Jun. 7.	Item die Lune infra octavas Corporis Christi Vrbano ad sortem stipendii	fl.	1	
	Item pro pipere et croco domini ad Nymethi	fl.		d. 36
	Eodem die pro muneribus variis nobilibus diversis temporibus Bistricie existentibus	fl.	1	d. 8
	Item eodem die Johanni Porkolab pro veste annuali dedimus	fl.	1	d. 25
	Summa facit	fl.	16	d. 12
Jul. 21.	[P. 31.] Item in profesto Magdalene tubicinatori pro veste annuali	fl.	2	
	Item eodem die pixidario ad sortem stipendii	fl.	6	
	Eodem die Stephano familiari civitatis ad sortem stipendii	fl.	3	
	Eodem die Vrbano familiari civitatis ad sortem stipendii	fl.	3	
	Eodem die intuitu honoris Petro <sup>31</sup> de Kentel		d.	19
	Eodem die Martino Erdeli intuitu honoris in unione piscium et avene, vini, panis		d.	68
	Rursus castallanis de Gorgyn intuitu honoris in unione piscium etc.		d.	38
Jan. 25.	Familiari uni, qui cum domino Martino fuit Cibinio circa (festum) Conversionis Pauli pro reßa	fl.	1	d. 50
Aug. 4.	Item in vigilia Marie nivis dedimus ac misimus intuitu honoris Jacobo Tornalia factori ac camerario salium camerarum Transsiluanensium ad Cibinium schyphum unum pro	fl.	15	
	Summa	fl.	31	d. 75
	[P. 32.] Item eodem die misso domino Jacobo Sarcionatori cum Francisco comiti ad Cibinium ad generalem congregationem pro expensis	fl.	6	
	Item eodem die propter labores factos pro structura domus nostre in Cibinio habite solvimus	fl.	8	
	De illis octo florenis dedimus Michaeli ad sortem stipendii	fl.	2	
	Et iterum flo. duo provenerunt ad expensas			
	Item eodem die intuitu honoris in unione piscium et avenae castellanis de Gorgyn necnon egregio domino Tornalia Jacobo factori regio		d.	81

<sup>31</sup> Danach „hispano“ durchgestrichen.

	Item feria secunda post Assumpcionis dive Virginis dedimus Walachis, qui portaverunt captivum			d.	25
	Item eodem die pro redemptione Egiptiorum officiali de Gorgyn	fl.	2		
	Item intuitu honoris filio Dominici porkolab, Michaeli Kenderessy et Blasio Was in unione piscium, avene etc.			d.	33
	Item eodem die Stephano familiari civitatis ad sortem stipendii			d.	50
	Item eodem die tubicinatori ad sortem stipendii	fl.	2		
	Item Vrbano pro expensis ad Rodnam et hincinde	fl.		d.	25
	Summa	fl.	20	d.	14
Aug. 23.	[P. 33.] Item in vigilia Bartholomei Michaeli familiari civitatis ad sortem stipendii	fl.	3		
	Item eodem die Vrbano ad sortem stipendii	fl.	3		
	Item eodem die intuitu honoris familiari egregii Jacobi de Tornalia et predicatori Musnensi			d.	22
Aug. 27.	Item feria sexta ante Decollationis Johannis domino Sigismundo dedimus	fl.	25	d.	33
	Item ipso die Egidi <sup>32</sup> misso domino Thoma ad Boziaßi Gorg pro expensis			d.	14
Aug. 28.	Item sabbato post Bartholomei in signum victoriae et triumphu magnifici domini waywode Moldaiensis ex eo, quod nonnulla milia Thartharorum prostraverit exposuimus	fl.	2	d.	60
	Item ad clenodia pixidariis et cum arcibus exposuimus	fl.	3		
	Item intuitu honoris Alexio Bethlemi in unione piscium et avene			d.	31
	Item Dominico Porkolab intuitu honoris			d.	75
	Item castellano Kus Thamas castri Weczienis intuitu honoris			d.	22
	Facit				57
		fl.	38	d.	<sup>33</sup>
	[P. 34.] Item Michaeli Kenderessy intuitu honoris piscium etc.			d.	36
	Item in nundinis Walachis, qui custodiverunt	fl.	2	d.	12
	Item Georgio de Bußas intuitu honoris				30
				d.	<sup>34</sup>
	Item tubicinatori de horologio dedimus	fl.	4		
	Item Vrbano pro expensis hinc inde propter equos illis de Jad factis			d.	50
Sept. 28.	Item in profesto Michaelis archangeli Michaeli ad	fl.	2		

<sup>32</sup> Richtig: Egidii.

<sup>33</sup> Über gestrichenem „70“ oder „77“.

<sup>34</sup> Davor „80“ durchgestrichen.

	sortem stipendii				
Okt. 4–16.	Item circa festum sancti Francisci usque ad festum sancti Galli confessoris miserunt domini xenia in unione piscium, avenę, vini, diversis nobilibus variis temporibus civitatem ingredientibus, utpote Alexio Bethlemi, Georgio de Buzas, officiali de Buza, parenti Johanni Lulai et Jacobo de Thornalia factori regio, facit summa	fl.	2	d.	87
	Item misso notario ad Deeß <sup>35</sup> in legatione ad Jacobum de Thornalia factorem regium pro expensis			d.	88
	Item misso Walacho uno ad Moldauiam, qui explorare debet negotia Thartharorum, dederunt domini	fl.	1		
		fl.	14	d.	3
	[P. 35.] Item misso Vrbano ad Was Balas pro expensis			d.	16
	Item misso Vrbano ad Regen in negotio unius iobagonis impetrandi ac ad Zenthmyhaltelcke pro expensis			d.	43
Okt. 25.	Item die Crispini et Crispiniani Vrbano familiari civitatis ad sortem stipendii	fl.	3		
	Item eodem die Michaeli familiari civitatis ad sortem stipendii	fl.	7		
Okt. 16.	Item sabbato Galli intuitu honoris parenti Johannis in unione piscium avene			d.	28
	Item eodem die Thome waywode ad sortem servitorum	fl.	1		
Ok. 27.	Item in vigilia Simonis et Jude dedimus tubicinatori ad sortem stipendii sui ad annum Domini videlicet 1519, quia annum compleverat pro festo sancti Michaelis archangeli, ymo de novo dedimus et iterum unum florenum ex taxa antiqua	fl.	2		
	Eodem die Petro Kus ad sortem stipendii	fl.	3		
	Facit	fl.	16	d.	87
Okt. 16.	Item sabbato ipso die sancti Galli egregio domino				
[P. 36.]	Martino Erdeli intuitu honoris piscium, avene, vini			d.	32
Nov. 4.	Item in profesto Emerici ducis intuitu honoris nobili Blasio Was			d.	18
Nov. 8.	Item die Lunę ante Martini episcopi plebano <sup>36</sup> de Zaßbebes honoris gratia			d.	18
	Item eodem die misso domino Sigismundo ad Schonckereck pro domino Blasio Was pro expensis			d.	33
Nov. 10.	Item in profesto Martini episcopi in exitu domini	fl.	1	d.	24

<sup>35</sup> Davor „Bras“ (?) durchgestrichen.

<sup>36</sup> Korrigiert aus: „do“.

	judici ad Budam misimus pisces domino thezaurario			
	Item domino Thome pro expensis ad Ews		d.	29
	Item pro sectione lignorum combustibilium ad consistorium		d.	16
	Item pro albis panibus ad Nymethi	fl.	1	d. 50
Aug. 1.	Item circa festum Ad vincula Petri misimus Budam versus ex <sup>37</sup> isto censu ad sortem future taxe Universitati Saxonum imponende	fl.	86	d. 38
	Ista summa non huc pertinet, sed ad censum sancti Martini, ideo error commissus est. <sup>39</sup>			
	Summa	fl.	100 <sup>40</sup>	d. 20
	[P. 37.] Item pro expensis domino Johannii <sup>41</sup> et Batholo(meo?) Grau ad Cibinium <sup>42</sup> Error commissus est. <sup>43</sup>	fl.	16